[bookmark: _GoBack]安农财〔2024〕97号

安溪县农业农村局关于下拨2024年
农作物种质资源保护与利用项目资金的通知

西坪镇人民政府：
根据《福建省财政厅 福建省农业农村厅关于提前下达2024年特色现代农业发展专项资金的通知》（闽财农指[2023]94号）、《安溪县农业农村局关于印发2024年福建省农业种质资源保护与利用项目实施方案的通知》（安农综[2024]12号）文件，由安溪县慧芳生态茶业有限公司承担实施2024年福建省农业种质资源保护与利用项目，省级财政补助资金20万元，该项目已通过验收。现将专项资金20万元下拨给你们，用于“红芯歪尾桃”种质资源保护点建设，请及时拨付给实施主体，确保项目资金专款专用。

安溪县农业农村局
2024年12月31日

（此件主动公开）

附件

2024年福建省农业种质资源保护与利用项目

	乡镇
	实施单位
	金额（万元）
	备注

	西坪镇
	安溪县慧芳生态茶业有限公司
	20

	合计
	20

安溪县农业农村局办公室                 2024年12月31日印发
 (
1
)